SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
NUCLEO DE MUSICA DA UFS

Datas e locais dos concursos para professor efetivo para o Nucleo de Musica da
UFS (Mar¢o/2009) referente ao Edital 05/2009

Concurso de Regéncia (1 candidato)

17/03/09 07:30

08:00
12:00
14:00
17:00
18/03/09 09:00
17:00
20:00

Auditério do CECH
(didatica III)

Auditério do CECH
Auditério do CECH
Auditério do CECH
Auditério do CECH
Auditério do CECH
Auditdrio da reitoria
Auditério do CECH

Abertura do concurso, informagdes gerais ao candidato,
sorteio do ponto da prova escrita.

Inicio da prova escrita

Término da prova escrita

Leitura publica da prova escrita
Sorteio do ponto da prova didatica
Andlise de curriculo

Aula didética

Leitura publica da ata e divulgagdo do resultado final

Concurso de Historia da Musica e Estruturacao Musical (5 candidatos)

18/03/09 07:30

08:00
12:00
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
19/03/09 07:30

08:50

10:10

Auditério do CECH
(didatica III)

Auditério do CECH
Auditério do CECH
Auditério do CECH
Auditério do CECH
Auditério do CECH
Auditério do CECH
Auditério do CECH
Didatica III Sala 102

Didatica III Sala 102

Didatica III Sala 102

Abertura do concurso, informagdes gerais aos candidatos,
sorteio da ordem dos candidatos, sorteio do ponto da
prova escrita.

Inicio da prova escrita

Término da prova escrita

Leitura publica da prova escrita do candidato 1
Leitura publica da prova escrita do candidato 2
Leitura publica da prova escrita do candidato 3
Leitura publica da prova escrita do candidato 4
Leitura publica da prova escrita do candidato 5

Sorteio do ponto da prova didatica e andlise do curriculo
do candidato 1

Sorteio do ponto da prova didatica e andlise do curriculo
do candidato 2

Sorteio do ponto da prova didatica e andlise do curriculo
do candidato 3



11:30

14:00

20/03/09 07:30
08:50
10:10
11:30
14:00
18:00

Didatica III Sala 102

Auditério do CECH

Auditério do CECH
Auditério do CECH
Auditério do CECH
Auditério do CECH
Auditério do CECH
Auditério do CECH

Concurso de Violao (2 candidatos)

23/03/09 07:30

08:00
12:00
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
24/03/09 14:30

16:00

20:00

Didatica III Sala 102

Didatica III Sala 102
Didatica III Sala 102
Didatica III Sala 102
Didatica III Sala 102
Didatica III Sala 102
Didatica III Sala 102
Didatica III Sala 102

Sorteio do ponto da prova didatica e andlise do curriculo
do candidato 4

Sorteio do ponto da prova didatica e andlise do curriculo
do candidato 5

Prova didatica do candidato 1
Prova didatica do candidato 2
Prova didatica do candidato 3
Prova didatica do candidato 4
Prova didatica do candidato 5

Leitura publica da ata e divulgagdo do resultado final

Abertura do concurso, informagdes gerais aos
candidatos, sorteio da ordem dos candidatos, sorteio
do ponto da prova escrita.

Inicio da prova escrita

Término da prova escrita

Leitura publica da prova escrita do candidato 1
Sorteio do ponto da prova didatica do candidato 1
Leitura publica da prova escrita do candidato 2
Sorteio do ponto da prova didatica do candidato 2

Analise dos curriculos dos candidatos

Auditorio do Mestrado Prova didatica do candidato 1

de Sociologia
(Didatica II)

Auditério do Mestrado Prova didatica do candidato 2

de Sociologia
(Didatica II)

Didatica III Sala 102

Leitura publica da ata e divulgacgao do resultado final

Prof®. Dr*. Vera Lucia Corréa Feitos
Coordenadora do Nucleo de Misica/UFS



