

Datas e locais dos concursos para professor efetivo para o Núcleo de Música da UFS (Março/2009) referente ao Edital 05/2009

Concurso de Regência (1 candidato)

Concurso de Regeneia (1 canadato)				
17/03/09	07:30	Auditório do CECH (didática III)	Abertura do concurso, informações gerais ao candidato, sorteio do ponto da prova escrita.	
	08:00	Auditório do CECH	Início da prova escrita	
	12:00	Auditório do CECH	Término da prova escrita	
	14:00	Auditório do CECH	Leitura pública da prova escrita	
	17:00	Auditório do CECH	Sorteio do ponto da prova didática	
18/03/09	09:00	Auditório do CECH	Análise de currículo	
	17:00	Auditório da reitoria	Aula didática	
	20:00	Auditório do CECH	Leitura pública da ata e divulgação do resultado final	

Concurso de História da Música e Estruturação Musical (5 candidatos)

18/03/09	07:30	Auditório do CECH (didática III)	Abertura do concurso, informações gerais aos candidatos, sorteio da ordem dos candidatos, sorteio do ponto da prova escrita.
	08:00	Auditório do CECH	Início da prova escrita
	12:00	Auditório do CECH	Término da prova escrita
	14:00	Auditório do CECH	Leitura pública da prova escrita do candidato 1
	14:30	Auditório do CECH	Leitura pública da prova escrita do candidato 2
	15:00	Auditório do CECH	Leitura pública da prova escrita do candidato 3
	15:30	Auditório do CECH	Leitura pública da prova escrita do candidato 4
	16:00	Auditório do CECH	Leitura pública da prova escrita do candidato 5
19/03/09	07:30	Didática III Sala 102	Sorteio do ponto da prova didática e análise do currículo do candidato 1
	08:50	Didática III Sala 102	Sorteio do ponto da prova didática e análise do currículo do candidato 2
	10:10	Didática III Sala 102	Sorteio do ponto da prova didática e análise do currículo do candidato 3

	11:30	Didática III Sala 102	Sorteio do ponto da prova didática e análise do currículo do candidato 4
	14:00	Auditório do CECH	Sorteio do ponto da prova didática e análise do currículo do candidato 5
20/03/09	07:30	Auditório do CECH	Prova didática do candidato 1
	08:50	Auditório do CECH	Prova didática do candidato 2
	10:10	Auditório do CECH	Prova didática do candidato 3
	11:30	Auditório do CECH	Prova didática do candidato 4
	14:00	Auditório do CECH	Prova didática do candidato 5
	18:00	Auditório do CECH	Leitura pública da ata e divulgação do resultado final

Concurso de Violão (2 candidatos)

Concurso	ue vioi	ao (2 candidatos)	
23/03/09	07:30	Didática III Sala 102	Abertura do concurso, informações gerais aos candidatos, sorteio da ordem dos candidatos, sorteio do ponto da prova escrita.
	08:00	Didática III Sala 102	Início da prova escrita
	12:00	Didática III Sala 102	Término da prova escrita
	14:00	Didática III Sala 102	Leitura pública da prova escrita do candidato 1
	14:30	Didática III Sala 102	Sorteio do ponto da prova didática do candidato 1
	15:00	Didática III Sala 102	Leitura pública da prova escrita do candidato 2
	15:30	Didática III Sala 102	Sorteio do ponto da prova didática do candidato 2
	16:00	Didática III Sala 102	Análise dos currículos dos candidatos
24/03/09	14:30	Auditório do Mestrado de Sociologia (Didática II)	Prova didática do candidato 1
	16:00	Auditório do Mestrado de Sociologia (Didática II)	Prova didática do candidato 2
	20:00	Didática III Sala 102	Leitura pública da ata e divulgação do resultado final

Prof^a. Dr^a. Vera Lúcia Corrêa Feitos Coordenadora do Núcleo de Música/UFS